

Postiv	Negativ
Gøye leker, gøy å bli kjent med nye folk	Dårlig lørdagsmiddag og lunsj
Bra arrangement	For mye fritid
Bra miljø med gøye leker og flotte folk	Forbetre luftkvaliteten
Kjent med nye folk, innblikk i viktige politiske vedtak, uforglemmelege augneblink	Har ikke noe negativt
Godt opplegg, mange hyggelige folk, bra med en del pauser slik at vi får bevege oss ofte, gode leker	Har ingen negative kommentarer om helg :) Den har vært super!
Det sosiale var veldig bra, mange aktiviteter	Dårleg presentasjon av UFU frå byrjinga (manglande)
Solide presentasjonar av emne, gode leikar	Me burde fått gått til butikken om kvelden.
Bra program, med gøye workshops	Litt lite informasjon om utsjekking
Gøye leika og workshop	Var flinke, men kunne fått opplysningar om klokkeslett når alle var samla. Det gjekk liksom i rykter.
Alle er veldig inkluderende og snille, bra og interessant program	Betre/oftare busstider Sandsli-Bergen busstasjon
Jeg synes dere var utrolig	Lite vegetar i restaurant
Mange gøye leikar	Lite info om UFU/UFT og inkludering
Opplegget var balansert, varierte mellom jobb og sosialt	Var ikke basseng på hotellet
Sosiale leker, workshop, mat	Flere pauser utover dagen
Mykje bra informasjon, og flinke ledere	Mer utfyllende info før og under
Godt sosialt, godt program, flott med Emil	Lite info om UFU, osv
Den sosiale delen var veldig bra, og fekk eit betre samhold i gruppa	Ikke la alt handle om vgs. De på ungdomsskule kan lett føle seg utenfor. (Siden det nesten kun var snakk om vgs)
Jeg synes dere var utrolig flinke med de sosiale lekene	Tida skulle vært planlagt betre
Bra program, mye gruppearbeid og info	Julebordsgjester, ismaskinen var begrenset
Masse kjekke folk!!! Emil Gadolin	Altfor korte pauser
Workshop e festli	Maten kunne vært litt mer egnet for ungdom
Bra opplegg og jobbing med plaprogrammet og temaet fråfall	Planlagt tida betre
Sosialt og inkluderande diskusjoner, osv	Færre og lengre pausar
Likte at dette var eit sosialt arrangement med kjekke aktiviteter (både politiske og sosiale) som var utrolig kjekt og opplysningar	Mer opplæring/informasjon om UFU og UFT
Kjempebra opplegg! Mange kjekke folk, varierte oppgaver og veldig interessante tema – veldig lærerikt!	Hytte-messa spiste opp soft-is
Møt masse fine folk	Kunne hatt litt lengre pauser.
Mat, sosialt, gode forelesere, gøye oppgaver, interessante debatter	
Masse sosialt og bra opplegg	
Folk var flinke til å ha aktiviteter. Folk var inkluderende.	
Bra program og kule folk	
Blei kjent med mange nye folk. Veldig lærerikt, lærte masse nytt.	
Kjekke folk! Bra opplegg! Gode leikar og bra med pauser slik at folk ikkje blir rastløse.	
Workshopene	
Lett å bli kjent med andre, mye bra sosialt program	
Gøye oppgaver og leikar	